



Главное управление лесного хозяйства  
Омской области

**П Р И К А З**

22 марта 2022года

№ 8-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

1) таблицу № 29 дополнить строками 14 – 16 следующего содержания:

«

14	Оказание услуг по диагностике, техническому обслуживанию огнетушителей	250 000,00
15	Услуги по технологическому подключению объектов к электрическим сетям	200 000,00
16	Оказание услуг по ремонту офисной мебели, оценке и расчету объема работ	200 000,00

»;

2) таблицу № 37 дополнить строками 41, 42 следующего содержания:

«

41	Огнетушитель (в ассортименте)	100	250 000,00
42	Котел водогрейный	2	100 000,00

»;

3) в таблице № 39:

- в строке 14 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «55,00» заменить цифрами «100,00»;

- в строке 23 цифры «50» заменить цифрой «100», цифры «40,00» заменить цифрами «100,00»;

- в строке 30 цифру «3» заменить цифрой «5», цифры «3 000,00» заменить цифрами «6 000,00»;

- в строке 35 цифры «3 700» заменить цифрами «5 000», цифры «400,00» заменить цифрами «1 000,00»;

- в строке 38 цифры «3 500» заменить цифрами «5 000»;

- строки 42, 56, 74 – 76 исключить;

4) таблицу № 40.1 дополнить строкой 44 следующего содержания:

«

44	Дверная ручка, защелка, замок (в том числе фурнитура, комплектующие) в ассортименте)	10	комплект	3 000,00
----	--	----	----------	----------

»;

5) таблицу № 43.1 дополнить строкой 48 следующего содержания:

«

48	Комплект для оказания первой помощи на месте происшествия групповой (аптечка групповая)	комплект	70	700 000,00
----	---	----------	----	------------

»;

6) в таблице № 44:

- в строке 23 цифры «50,00» заменить цифрами «150,00»;

- в строке 29 цифры «111,20» заменить цифрами «300,00», цифры «518,00» заменить цифрами «1 000,00»;

- в строке 35 цифры «20» заменить цифрами «60»;


- дополнить строкой 48 следующего содержания:

«

48	Штукатурка	кг	300	120,00
----	------------	----	-----	--------

».

Начальник



С.В. Максимов